
Odenwald-Spessart 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 88  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Haibach/Glattbach

Spielort Sph. am Hohen Kreuz Haibach  Gastmannschaft HSG Rodenstein

 

Heimmannschaft

HSG Haibach/Glattbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hesbacher, David - - 6

8 Jäger, Niklas - - 7 3/4

10 Sidla, Bastian - - 3

14 Hochrein, Jeremias - -

21 Schwob, Steffen - - 1 15:31 36:07

23 Schwob, Andreas - -

24 Hesbacher, Lukas - - 5 22:51

29 Harter, Luis - - 2

42 Gehl, Kevin - - 27:28

49 Freier, Matthias - -

63 Bernhard, Mika - - 2

92 Baron, Sebastian - - 5 25:14

95 Stolz, Ludwig - - 1

99 Lips, Rene - -

A Stanzel, Florian - -

B Eckrich, Dustin - -

C Orth, Patrick - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:52

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Rodenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wolf, Emil - -

9 Flechsenhar, Bastian - - 1

10 Schneider, Luca - - 1

11 Marquardt, Simon - - 14:00

12 Gutberlet, Thomas - -

13 Vogler, John - - 5 4/5

15 Schott, Jonas - - 10

31 Grimmer, Joshua Dean - - 3 23:19

37 Grossmann, Kai - - 2 47:27

39 Marquardt, David - - 1

40 Kaffenberger, Philipp Malte - - 1

52 Vetter, Lukas - -

90 Seibert, Hans - - 1 16:51

92 Sandu, Petrica - -

99 Keller, Luis - -

A Vogel, Friedrich - -

B Seipel, Alexander - -

C Habich, Fabian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ludwig, Stefan - - - - -

SR B Pitterling, Reinhard - - - - -

Zeitn. Horlebein, Nina - - - - -

Sek. Orth, Richard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Haibach/Glattbach

Ergebnis 32:25 (19:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:58 1:0 Tor 21 Schwob, Steffen

Gast 02:50 1:1 Tor 31 Grimmer, Joshua Dean

Heim 03:02 2:1 Tor 63 Bernhard, Mika

Gast 03:57 2:2 Tor 13 Vogler, John

Heim 04:29 3:2 Tor 4 Hesbacher, David

Heim 05:09 4:2 Tor 92 Baron, Sebastian

Heim 06:15 5:2 Tor 4 Hesbacher, David

Heim 06:33 6:2 Tor 24 Hesbacher, Lukas

Gast 07:24 6:3 Tor 15 Schott, Jonas

Gast 08:43 6:4 Tor 40 Kaffenberger, Philipp

Malte

Gast 09:21 6:5 Tor 31 Grimmer, Joshua Dean

Heim 10:01 7:5 7m mit Tor 8 Jäger, Niklas

Heim 10:57 8:5 Tor 24 Hesbacher, Lukas

Gast 11:06 8:6 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 12:19 9:6 Tor 4 Hesbacher, David

Gast 14:00 Verwarnung 11 Marquardt, Simon

Heim 14:00 10:6 7m mit Tor 8 Jäger, Niklas

Gast 14:44 10:7 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 15:31 2 Minuten 21 Schwob, Steffen

Heim 16:28 11:7 Tor 8 Jäger, Niklas

Gast 16:51 2 Minuten 90 Seibert, Hans

Heim 17:56 12:7 Tor 92 Baron, Sebastian

Heim 18:47 13:7 Tor 4 Hesbacher, David

19:03 Auszeit Gast

Gast 19:18 13:8 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 19:46 14:8 Tor 4 Hesbacher, David

Heim 20:57 15:8 7m mit Tor 8 Jäger, Niklas

Gast 21:44 15:9 Tor 10 Schneider, Luca

Heim 22:51 Verwarnung 24 Hesbacher, Lukas

Gast 23:19 2 Minuten 31 Grimmer, Joshua Dean

Heim 23:38 16:9 Tor 29 Harter, Luis

Heim 24:41 17:9 Tor 10 Sidla, Bastian

Heim 25:14 2 Minuten 92 Baron, Sebastian

Gast 25:14 17:9 7m ohne Tor 13 Vogler, John

Heim 27:28 2 Minuten 42 Gehl, Kevin

Heim 29:01 17:9 7m ohne Tor 8 Jäger, Niklas

Heim 29:12 18:9 Tor 10 Sidla, Bastian

Gast 29:44 18:10 7m mit Tor 13 Vogler, John

29:52 Auszeit Heim

Heim 30:00 19:10 Tor 24 Hesbacher, Lukas

Gast 30:33 19:11 Tor 37 Grossmann, Kai

Heim 30:40 20:11 Tor 63 Bernhard, Mika

Gast 31:25 20:12 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 31:54 21:12 Tor 24 Hesbacher, Lukas

Gast 32:32 21:13 Tor 31 Grimmer, Joshua Dean

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:51 21:14 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 33:40 22:14 Tor 4 Hesbacher, David

Heim 34:31 23:14 Tor 24 Hesbacher, Lukas

Gast 35:35 23:15 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 36:07 2 Minuten 21 Schwob, Steffen

Heim 38:06 24:15 Tor 92 Baron, Sebastian

Gast 39:47 24:16 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 40:40 25:16 Tor 92 Baron, Sebastian

Heim 42:45 26:16 Tor 8 Jäger, Niklas

Gast 43:24 26:17 Tor 39 Marquardt, David

Gast 43:57 26:18 Tor 37 Grossmann, Kai

Heim 44:50 27:18 Tor 10 Sidla, Bastian

Gast 45:46 27:19 Tor 9 Flechsenhar, Bastian

Gast 47:27 2 Minuten 37 Grossmann, Kai

Heim 47:43 28:19 Tor 8 Jäger, Niklas

Heim 49:06 29:19 Tor 95 Stolz, Ludwig

Gast 49:50 29:20 7m mit Tor 13 Vogler, John

Gast 52:16 29:21 Tor 90 Seibert, Hans

Heim 52:41 30:21 Tor 8 Jäger, Niklas

Heim 53:26 31:21 Tor 29 Harter, Luis

Gast 53:34 31:22 Tor 15 Schott, Jonas

Gast 55:10 31:23 7m mit Tor 13 Vogler, John

Gast 58:08 31:24 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 58:46 32:24 Tor 92 Baron, Sebastian

Gast 59:51 32:25 7m mit Tor 13 Vogler, John
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